
 
 

Povjerenstvo za politiku plaća, porezni sustav i životni standard  

 

 

Na temelju članka 37. Poslovnika o radu Gospodarsko-socijalnog vijeća i 

njegovih radnih tijela, a u vezi članka 28. Poslovnika, Povjerenstvo za politiku plaća, 

porezni sustav i životni standard na 5. sjednici održanoj 29. listopada 2014. godine a 

na osnovi rasprave i izjašnjavanja pojedinih članova Povjerenstva, donosi sljedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Povjerenstvo za politiku plaća, porezni sustav i životni standard poziva sva 

nadležna državna tijela, osobito Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova 

Europske unije te Ministarstvo financija, da u skladu sa Sporazumom o osnivanju 

Gospodarsko-socijalnog vijeća, poštuje obveze preuzete navedenim Sporazumom 

te da Nacionalni plan reformi i Plan konvergencije, i sve ostale strateške 

dokumente za koje su socijalni partneri iskazali interes, a prije upućivanja u Vladu 

RH, dostave na razmatranje Gospodarsko-socijalnom vijeću, odnosno njegovim 

odgovarajućim radnim tijelima, a u skladu s Programom rada Vijeća.  

2. Također, poziva nadležna državna tijela, osobito Ministarstvo regionalnog razvoja i 

fondova Europske unije te Ministarstvo financija da, u skladu sa Sporazumom o 

osnivanju Gospodarsko-socijalnog vijeća, o izradi strateških dokumenata 

obavijeste socijalne partnere radi njihova iskazivanja interesa za uključivanje u 

proces izrade tih dokumenata.  

  

 

Koordinator Povjerenstva 

 

Emil Kuhtić v.r. 

 

 


